Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.11.2023 №A-2637

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Решетова Ирина Владимировна ДП-2637-100697 от 20.11.2023
6) Олеся Ивановна Сидоренко ДП-2637-100757 от 20.11.2023
7) Еремина Людмила Николаевна ДП-2637-101123 от 20.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лунева
Алина

Горлова
Марина
Петровна

Удивительная аппликация 1 место ДП-2637-
100396

2 группа
"Ромашка"

Горлова
Марина
Петровна

Витамины на тарелке 2 место ДП-2637-
100397

3 Ужанов Петя
Хмыльникова
Оксана
Ивановна

"Осень" 2 место ДП-2637-
100420

4 Дидук Егор Озерова Зухра
Асгатовна Цветочная поляна 1 место ДП-2637-

100473

5 Михайлов
Александр

Морозова
Наталья
Владимировна

"Осеннее дерево" 1 место ДП-2637-
100625

6 Антонов
Роман

Морозова
Наталья
Владимировна

"Кто быстрей" 1 место ДП-2637-
100738

7 Мосина
Софья

Асфанова
Айназ
Асхатовна

Прекрасный Лондон 1 место ДП-2637-
100824

8 Маркин
Артём

Леонова Юлия
Николаевна Грузовые машины 2 место ДП-2637-

101013

9 Маркин
Артём

Леонова Юлия
Николаевна Мои автомобили 2 место ДП-2637-

101014

10 Барейко
Максим

Коновалова
Оксана
Владимировна

"Зайчонок и улитка" 3 место ДП-2637-
101093

11 Колганов
Тимур

Островская
Валентина
Петровна

Волшебный лес 1 место ДП-2637-
101098

12 Куликовская
Маша

Бикмухаметова
Марина
Валентиновна

Осенние дары 1 место ДП-2637-
101131

13 Кияшко
Савелий

Сания
Муратовна
Софьина

Осенняя пора 1 место ДП-2637-
101239

14 Нестеренко
София

Сивенко
Марина
Селиверстовна

Для мамочки. 1 место ДП-2637-
101267

15 Лобочев
Виктор

Лилия
Васильевна
Кильпикова

Осенний грибок 1 место ДП-2637-
101381

16 Шиндякина
Софья

Невесенко
Нурия
Рафиковна

В осеннем лесу 2 место ДП-2637-
101522

17 Козлова
Лидия

Невесенко
Нурия
Рафиковна

Мудрая сова 1 место ДП-2637-
101525

18 Беседина
Анастасия

Невесенко
Нурия
Рафиковна

Хранители леса 3 место ДП-2637-
101526

19 группа
"Светлячки"

Манданова
Евдокия
Яковлевна

Удивительный пластилин 1 место ДП-2637-
101565

20 Шимко Костя
Лимина
Евгения
Николаевна

Аппликация в технике квиллинг
"Аквариум" 2 место ДП-2637-

101572

21 Шимко Иван
Лимина
Евгения
Николаевна

Аппликация в технике квиллинг "
Остров". 2 место ДП-2637-

101574

22 Цыганяко
Алексей

Лимина
Евгения
Николаевна

Мягкая игрушка из фетра "
Матрёшка" 2 место ДП-2637-

101575

23 Шашлова
Клара

Лимина
Евгения
Николаевна

Мягкая игрушка из фетра "Сова". 1 место ДП-2637-
101576

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов